
Nr sprawy: O-ZP.271.40.2015                                                                          Ełk, dnia 08.09..2015r. 

 

Wyłapywanie bezdomnych psów z terenu miasta Ełku i utrzymywanie ich w schronisku 

dla bezdomnych zwierząt 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V  zamówienia publicznego  

 
zawarcia umowy ramowej  

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Ełk, ul. M. J. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 087 73 26 200, faks 087 73 26 230. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.elk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wyłapywanie bezdomnych psów 

z terenu miasta Ełku i utrzymywanie ich w schronisku dla bezdomnych zwierząt. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest wyłapywanie bezdomnych psów z terenu miasta Ełku i utrzymywanie ich w 

schronisku dla bezdomnych zwierząt. 1. Wyłapywanie w sposób humanitarny bezdomnych i 

pozbawionych opieki psów z terenu miasta Ełku oraz ich transport do schroniska w 

miejscowości... w czasie nie dłuższym niż 18 godzin od chwili zgłoszenia, 2. Dokonanie 

odłowu psa, który pogryzł człowieka i dostarczenie go w czasie nie dłuższym niż 4 godziny 

od zgłoszenia zajścia do lekarza weterynarii w celu poddania psa obserwacji, 3. Zapewnienie 

wyłapanym i przetrzymywanym psom w schronisku kompleksowej opieki weterynaryjnej, 4. 

Zapewnienie zwierzętom w schronisku właściwej opieki: karmienia oraz właściwego 

traktowania, 5. Prowadzenie ewidencji elektronicznej przyjmowania i wydawania psów wraz 

z numerami wszczepionych elektronicznych identyfikatorów /czipów/, ( szczenięta czipowane 

będą po ukończeniu 3-go miesiąca życia), 6. Wykonywanie szczepień psów zgodnie z 



obowiązującymi przepisami weterynaryjnymi, 7. Przeprowadzanie sterylizacji lub kastracji 

wszystkich zwierząt przebywających w schronisku; w przypadku szczeniaków: kastracja po 

osiągnięciu 3-go miesiąca życia, natomiast sterylizacja po osiągnięciu 6-go miesiąca życia. 8. 

W przypadku konieczności przetransportowania ok. 230 psów ze schroniska dla bezdomnych 

zwierząt w Krzeczkowie gm. Mońki do innego schroniska prowadzonego przez Wykonawcę 

wyłonionego w przetargu, Wykonawca zapewnia transport w ramach kosztów wykonania 

umowy. 9. Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia strony internetowej, na której 

systematycznie będzie umieszczać zdjęcia i dane psów przeznaczonych do adopcji. 10. 

Wykonawca w godzinach funkcjonowania schroniska, określonych w regulaminie schroniska, 

umożliwi osobom fizycznym adopcję przetrzymywanych tam psów. 11. Wykonawca we 

współpracy ze szkołami, organizacjami pozarządowymi zajmującymi się ochroną i opieką nad 

zwierzętami oraz wolontariuszami będzie promować: a) prawidłowe postawy i zachowania 

człowieka w stosunku do zwierząt poprzez prowadzenie prelekcji w szkołach, akcji 

plakatowych oraz umożliwi dla wycieczek szkolnych odwiedzanie schroniska, b) w lokalnych 

mediach tematykę z zakresu opieki i ochrony zwierząt oraz w poszukiwaniu dla nich nowych 

właścicieli. 12. Wykonawca zobowiązany jest przekazać do adopcji miesięcznie minimum 40 

% (ostateczna wartość procentowa dozrealizowania zostanie ustalona na podstawie złożonej 

oferty, przy czym nie może być ona niższa niż 40% - oferta z wartością procentową poniżej 

40% zostanie odrzucona jako niezgodna z SIWZ) wyłapanych psów. W przypadku nie 

osiągnięcia w/w wskaźnika z wynagrodzenia miesięcznego potrącona zostanie kwota w 

wysokości (ilość minimum) % stawki jednostkowej określonej w § 6 ust. 2 lit. a) umowy 

liczona za każdego niezaadaptowanego psa do momentu uzyskania zakładanego poziomu 

adopcji liczonego narastająco za każdy miesiąc. 13. O podejmowanych działaniach, o których 

mowa w punktach 9, 10 i 11 Wykonawca co trzy miesiące przedkładać będzie 

Zamawiającemu stosowne informacje. 14. Do adopcji mogą być wydawane zwierzęta tylko 

zaczipowane i wysterylizowane/wykastrowane oraz zaszczepione, posiadające wypełnione 

dokumenty określone w Regulaminie schroniska uzgodnionym z Zamawiającym, z aktualną 

książeczką zdrowia. 15. Przekazywanie do adopcji szczeniąt do 3-ego miesiąca życia bez 

czipowania i zabiegów kastracji/sterylizacji może odbywać się tylko po wcześniejszej 

pozytywnej decyzji lekarza weterynarii. 16. Wykonawca nie będzie pobierał od nowych 

opiekunów opłat za przyjęcie psa do adopcji. 17. Wyłapywanie bezdomnych psów będzie 

następowało w terminie określonym w p-kcie 1 i 2, po telefonicznym zgłoszeniu przez 

pracowników Straży Miejskiej lub upoważnionych pracowników Urzędu Miasta Ełku - 

Wydziału Mienia Komunalnego, którzy wskażą wykonawcy lokalizację bezdomnego psa, 18. 

Wykonanie odłowienia psa powinno być potwierdzone przez Straż Miejską, 19. Zapewnienie 

całodobowego kontaktu pod numerem telefonu..., 20. Przedkładanie wraz z fakturą 

następującego zestawienia: 1. ilość psów odłowionych oraz przewiezionych do schroniska lub 

lekarza weterynarii wraz z podaniem dat i miejsc ich odłowienia, 2. potwierdzenie przez Straż 

Miejską ilości wyłapanych psów, 3. ilość psów oddanych do adopcji i poddanych eutanazji 

oraz zwróconych właścicielom, 4. rozliczenie miesięczne pobytu psów w 

schronisku,uwzględniające ilość dni i ilość psów w miesiącu rozliczeniowym 5. zestawienie 

numerów wszczepionych elektronicznych identyfikatorów /czipów/, 6. zestawienie 

wykonanych zabiegów sterylizacji i kastracji. 21. Przed zawarciem umowy Wykonawca ma 

obowiązek wystąpić do Prezydenta Miasta Ełku z wnioskiem o udzielenie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, jeżeli 

takowego nie posiada. Szacunkowa ilość bezdomnych psów do odłowienia z terenu miasta 

Ełku: - w okresie od 01.12.2015r. do 30.11.2016r. - ok. 145 sztuk miesięcznie, - w okresie od 

01.12.2016r. do 30.11.2017r. - ok. 155 sztuk miesięcznie, Szacunkowa ilość psów 

przebywających w schronisku w ciągu miesiąca : - w okresie od 01.12.2015r. do 30.11.2016r. 

- ok. 240 sztuk, - w okresie od 01.12.2016r. do 30.11.2017r. - ok. 250 sztuk.  



Szacunkowa ilość szczeniaków przebywających w schronisku – przez 91 dni: 
- w okresie od 01.12.2015r. do 30.11.2016r. – ok. 6 sztuk  
- w okresie od 01.12.2016r. do 30.11.2017r. – ok. 10 sztuk.  

Usługa powinna być wykonywana w oparciu o obowiązujące przepisy prawa, a w 

szczególności zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt ( Dz. U. z 

2013r. poz.856), ustawą z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt ( Dz. U 2014, poz. 1539 z późn. zm.), rozporządzeniem Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004r. w sprawie szczegółowych wymagań 

weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt ( Dz. U. Nr 158, poz. 1657), 

rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998r. w 

sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt ( Dz. U. Nr 116, poz. 753), 

ustawą z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. 

2013r. poz. 1399 z póżn. zm..). 

II.1.5)  

V  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:  

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego do wysokości ok. 

12,5% wartości netto umowy w zakresie: 1. odławiania bezdomnych psów z terenu 

miasta Ełku - ok. 38 sztuk, 2. utrzymania psów w schronisku w ciągu miesiąca - ok. 

245 sztuk, 3. utrzymanie szczeniaków przez 45 dni - ok. 2 sztuk. W okresie do 91 dni. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 98.38.00.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.11.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

 Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w 

wysokości 6 000,00 PLN (sześć tysięcy zł) przed upływem terminu składania ofert. 

Wadium może być wniesione w następujących formach: - w pieniądzu - w 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, - w 

gwarancjach bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach 

udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6.b. ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. 

U. z 2007r. Nr 42, poz 275). Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić 

przelewem na poniższy rachunek bankowy zamawiającego: 85 1020 4724 0000 3102 

0038 8538 (konto Urzędu Miasta Ełku w PKO BP S.A.) Uwaga! Dokumenty 



dotyczące wadium winne być dołączone do oferty jako kserokopia potwierdzona za 

zgodność z oryginałem, a oryginał w oddzielnej kopercie dołączonej do oferty w 

sposób umożliwiający jej zwrot wykonawcy bez dekompletowania oferty. 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień -w szczególności istnieje konieczność posiadania zezwolenia 

na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla 

bezdomnych zwierząt wydanego w formie decyzji przez wójta, burmistrza lub 

prezydenta miasta właściwego ze względu na miejsce świadczenia usług, 

Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie dokonana 

według formuły spełnia / nie spełnia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. 

Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 

ust 1. Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie 

dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. 

Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 

ust 1. Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie 

dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. 

Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 

ust 1. Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie 

dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. 

Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 

ust 1. Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie 

dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 
 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 

posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 

ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo 

informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Formularz ofertowy (wzór zał. nr 1 do SIWZ) - wzór. 2. Dokumenty potwierdzające 

uprawnienia osób podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych 

dokumentów rejestrowych. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1. Cena - 95 

 2. Adopcja - 5 

IV.2.2)  



   
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: 
http://bip.elk.warmia.mazury.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 17.09.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19 - 300 

Ełk, Pokój nr 114 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: . 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

Ogłoszenie publikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 08.09.2015r. pod nr 132613 – 2015 

 

PREZYDENT MIASTA 

/-/ 

Tomasz Andrukiewicz 


